
Na podlagi določil zakona o davkih občanov - prečiščeno besedilo (Uradni list RS, št. 8/91, 
7/93), zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 17. člen statuta Občine 
Dobrepolje (Uradni list RS, št. 26/95 je Občinski svet občine Dobrepolje na 19. seji dne 14. 5. 
1996 sprejel 

O D L O K 
    o davku od premoženja v Občini Dobrepolje 

1. člen 

Davek od premoženja iz 2. in 3. točke 14. člena, izračunan na podlagi 17. in 23. člena zakona 
o davkih občanov - prečiščeno besedilo (Uradni list RS, št. 8/91 in 7/93), se poveča dvakrat. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 
pa se od 1. 1. 1996 dalje. 

 
 
Št. 416-2/96 

Dobrepolje, dne 14. maja 1996. 

Predsednik 
    Občinskega sveta 
    občine Dobrepolje 
    Brane Brodnik, dipl. inž. l. r.  

 


